
開札日　（1回目）令和4年12月21日（水）、（２回目）令和4年12月28日（水）
入札
番号

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

おのみち地区し尿処理場破砕ポンプ(No.1・2号機)分解整
備修繕(その2)

吉和中学校クラブハウス剥落修繕
入札参加者が1社になったため中
止

尾道市総合福祉センター1・2階事務室等LED更新修繕

A重油（ローリー）　クリーンセンター　1月分

東手崎樋門フラップゲート取替修繕

カセットガス発電機

尾道市マリン・ユース・センター屋外トイレ修繕

広島県議会議員、尾道市議会議員及び尾道市長選挙　投
票所入場券印刷

令和5年度 固定資産税・都市計画税納税通知書

A重油（ローリー）　各課　1月分

白灯油（ローリー）　1月分

向島白灯油（ローリー）　1月分



入札番号130

五大産業㈱

サンテック㈱ 落 札

東洋プラント㈱

㈱ニチゾウテック広島事
業部

ポエック㈱

㈱山産福山営業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号132

㈱尾方電業社尾道営業所 落 札

瀬戸電設工業㈱尾三営
業所

㈲髙垣設備

㈱西日本ファシリティー尾道支店

丸一電設工業㈲

大和電気工事㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後1時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

2,148,000

3,750,000

3,804,000

2,770,000

3,900,000

2,200,000

入 札 調 書
品 名 尾道市総合福祉センター1・2階事務室等LED更新修繕

予 算 額 ¥2,420,000-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後1時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

2,500,000

辞退

3,100,000

辞退

品 名 おのみち地区し尿処理場破砕ポンプ(No.1・2号機)分解整備修繕(その2)

予 算 額 ¥2,190,100-

1,740,000

辞退

入 札 調 書



入札番号133

㈱アリックス

㈲おおたか住設

岡本建設㈱

三和鉄構建設㈱

㈲戸田水道 落 札

㈱永井組

㈲村上設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号134

小林クリエイト㈱西日本
営業部

トッパン・フォームズ㈱関
西事業部中四国営業本
部広島営業所

日本通信紙㈱広島支店 落 札

㈲はと印刷

㈱P'zコーポレーション

㈱メディアーツ

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後1時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 尾道市マリン・ユース・センター屋外トイレ修繕

予 算 額 ¥3,960,000-

3,140,000

2,580,000

辞退

3,500,000

2,900,000

辞退

区 分 1

広島県議会議員、尾道市議会議員及び尾道市長選挙　投票所入場券印刷

予 算 額 ¥1,230,900-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後1時50分

開 札 日 時 ②

辞退

辞退

2

辞退

885,000

719,100

1,039,500

辞退

入 札 調 書
品 名



入札番号135

トッパン・フォームズ㈱関
西事業部中四国営業本
部広島営業所

落 札

日本通信紙㈱広島支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　136

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店 落 札

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

区 分

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　1月分

予 算 額 ¥858,000-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後2時00分

開 札 日 時 ②

104.00

103.00

102.00

1 2

102.50

103.50

103.50

102.50

632,700

入 札 調 書
品 名 令和5年度 固定資産税・都市計画税納税通知書

予 算 額

593,100

¥844,470-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後1時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2



入札番号　137

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　138

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油
所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油 落 札

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

113.00

113.00

114.50

112.00

112.50

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

114.00

113.00

107.50

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　1月分

予 算 額 ¥1,002,320-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後2時10分

107.50

107.00

108.00

108.80

108.00

令和4年12月21日(水)　午後2時05分

開 札 日 時 ②

¥425,700-

開 札 日 時 ①

区 分 1 2

109.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　1月分

予 算 額



入札番号　139

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号140

㈱尾重

㈱カストムインダストリー

塩田工業㈱

㈱大和エンジニヤリング

東洋プラント㈱

㈱山産福山営業所 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

800,000

850,000

辞退

辞退

辞退

810,000

品 名 東手崎樋門フラップゲート取替修繕

予 算 額 ¥894,300-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後2時20分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書

区 分

118.80

119.00

1 2

118.00

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　1月分

予 算 額 ¥231,000-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後2時15分

開 札 日 時 ②



入札番号141

㈲シナガワ

㈲新光産業

㈱しんでん

㈱西日本ファシリティー
尾道支店

不二金物㈱ 落 札

水ノ上災害防具㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

934,800 897,600

辞退 -

1,069,530 辞退

1,300,000 辞退

辞退 -

906,040 893,490

予 算 額 ¥996,340-

開 札 日 時 ① 令和4年12月21日(水)　午後2時25分

開 札 日 時 ② 令和4年12月28日(水)　午前9時30分

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 カセットガス発電機


